

Katowice, 09.12.2015 r.

AT-WEM-332-24/PJ/15

Do wszystkich biorących udział w przetargu
nieograniczonym nr ZP/SK/15/15 na dostawę
sprzętu komputerowego, oprogramowania i
urządzeń biurowych

Zamawiający informuje, że w dniu 08.12.2015 r. wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Na podstawie przepisu art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” lub „p. z. p”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania i urządzeń biurowych”. Nr sprawy: ZP/SK/15/2015:

Pyt 1.

„Jeżeli z jakiegokolwiek powodu Wykonawca nie usunie wady, usterki czy awarii dostarczonego sprzętu w wyznaczonym terminie, Zamawiający ma prawo polecić usunięcie takiej wady, a przypadku niemożności usunięcia wady dostarczenie nowego sprzętu, osobie trzeciej, a Wykonawca zobowiązany jest pokryć związane z tym koszty w ciągu 14 dni licząc od daty otrzymania dokumentu zapłaty”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenia zapisu, z że Wykonawca i tak zostanie ukarany karą umowną, zatem Zamawiający stosuje dwie kary za jedno przewinienie.

Wnosimy o modyfikację.

Pyt. 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, jaki powinien być właściwy zapis dotyczący.

Pendrive 8 GB - 20 szt.

Pendrive - 20 szt., pojemność min. 8 GB (nie dopuszczalne są pendrivy z wysuwany wtykiem). Gwarancja min. 24 miesiące (nie mniej niż gwarancja producenta sprzętu). Gwarancja min. 12 miesięcy

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Pyt. 3. Gwarancja na baterię min 12 miesięcy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wymagania dot. gwarancji na baterię? Każdy producent sprzętu oferuje na baterię gwarancję do 6 miesięcy.



Pyt. 4.

Zamawiający wymaga, aby naprawy gwarancyjne były realizowane przez Wykonawcę w siedzibie zamawiającego. -czy to dotyczy całego sprzętu? także akcesoriów? Pendrive? Tablet?

Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1. Treść pytania oraz wniosek są sformułowane w sposób całkowicie niezrozumiały. Poza tym §4 Umowy nie przewiduje kar umownych za niedotrzymanie terminu naprawy gwarancyjnej, tak więc bezpodstawne jest stwierdzenie że Zamawiający stosuje dwie kary za jedno przewinienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający wkreśla z pkt. 11 tekst „Gwarancja min.12 miesięcy”

Odpowiedź na pytanie nr 3. Treść pytania oraz wniosek są sformułowane w sposób całkowicie niezrozumiały, brak wskazania jakiego sprzętu pytanie dotyczy. Użyte w pytaniu stwierdzenie „Każdy producent sprzętu oferuje na baterię gwarancję do 6 miesięcy” jest bezpodstawne gdyż według wiedzy Zamawiającego są producenci oferujący gwarancję 12 miesięczny na baterie. Zamawiający wymaga gwarancji od Wykonawcy, a nie producenta, tak więc w tym kontekście jest tym bardziej bezpodstawne

Odpowiedź na pytanie nr 4. Wymaganie którego fragment przytoczył Zamawiający w całości brzmi „Zamawiający wymaga, aby naprawy gwarancyjne były realizowane przez Wykonawcę w siedzibie zamawiającego. W przypadku konieczności przetransportowania sprzętu, części lub akcesoriów do warsztatu Wykonawca wykonuje transport na własny rachunek i ponosi odpowiedzialność za przedmiot zamówienia w fazie naprawy i transportu.” Zapis ten jest wystarczająco precyzyjny.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Katowicach

Grela
mgr inż. Jan Grela